Sigismundus, dei gracia, rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. ac marchio 
Brandenburgensis etc., fidelibus suis capitulo ecclesie Orodiensis, salutem et graciam. 

Noveritis quod nobis vigesimo octavo octavarum festi beati Jacobi apostoli 
unacum regni nostri nobilibus in sede nostra judiciaria sedentibus causalesque 
processus quorumlibet <nostri> 1 speciali in presencia litigancium justo juris transite 
discutientibus Nicolaus, filius Johannis pro nobili domina Clara vocata, filia quondam 
Stephani sartoris <nunc>2 vero consorte Benedicti, filii Mychaelis de Halap cum 
procuratoriis literis capituli Wesprimiensis, in nostram specialem veniendo presenciam, 
quasdam sex literas, tres recaptivatorias pariter et citatorias, unam videlicet vestram 
et alteram Chanadiensis, terciam vero Wesprimiensis capitulorum, ad nostrum 
literatorium mandatum nobis rescriptas tenerosque literarum < ... >2 Bereczh ac 
eisdem capitulis directarum verbaliter in se habentes, nee non tres nostras judiciales 
in diversis terminis anno in presenti emanatas nobis presentavit. Nos informantes 
eomodo quod cum primo et principaliter prefata nobilis domina <Clara> 1 nuncupata 
acceptis Thoma, filio Mychaelis de To< ... >2 nostro et Briccio presbitero chori ecclesie 
dicti capituli Chanadiensis hominibus feria secunda proxima post festum beati Georgii 
martiris, in anno proximo transacto preteritum, ad faciem possessionis Dyakowch 
vacate, in comitatu de Crasso existentis, vicinis et commetaneis eiusdem universis 
inibi legittime3 convocatis et prescntibus accedendo eandcm nomine sui juris 
recaptivando sibi per eosdem nostrum et dicti capituli Chanadiensis homines, jure 
sibi incumbenti perpetuo possidcndam statui facere voluisset; Tune Thomas de eadem 
Dyakowch, inibi personaliter comparendo, premisse statucioni dicte possessionis prefate 
domine fiende contradixisset, quern quidem Thomam ad octavas festi Penthecostes 
in dicto anno proxime transacto preteritas nostre majestatis specialem in presenciam 
citavissent; ad quas quidem octavas prefatus Thomas per legitimum3 procuratorem 
dicte domine congruis diebus ipsarum octavarum coram nobis expectatus nostram 
specialem in presenciam non venisset nee misisset, se mediantibus, literis nostris 
judicialibus in judicio agravari permittendo. 

Secundo autem dum prefata domina acceptis Georgia de Zenthmarton, nostro, 
et Petro chori ecclesie vestre clerico, vestro hominibus, feria sexta proxima post 
octavas festi Pasce domini, proxime preteritas, ad faciem dicte possessionis Dyakowch 
vacate, vicinis et commetaneis eiusdem universis illic legittime3 convocatis et 
presentibus accedendo eandemque legittime3 recaptivando sibi per eosdem nostrum 
et vestrum homines jure sibi incumbenti in perpetuum statui facere voluisset. Tune 
Thomas, Mychael, Petrus, Gregorius4 et Dominicus in eadem Dyakowch residentes, 
statucioni dicte possessionis ipsi domine fiende contradixissent; Quosquidem 
contradictores iidem noster et vester homines ibidem et eodem die contra ipsam 
dominam ad quidenas festi beati Georgii martiris, proxime preteritas, nostre rnaiestatis 
specialem in presenciam evocari fecit, racionem contradiccionis eorum reddituros, 
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ad quas quidem quindenas prefati in causam atracti 5 per legittimum3 procuratorem 
ipsius domine in eiusdem persona et legittimis3 diebus per dictam quindenam coram 
nobis expectati nostram specialem in presenciam non venissent nee misissent, se 
mediantibus literis nostris judicialibus opprimi permittendo. 

Tercio autem et ultimo dum prefata domina receptis Ladislao de Chaban, nostro, 
et Stephano presbitero chori dicte ecclesie Wesprimiensis, hominibus, in festo 
Nativitatis beati Johannis Baptiste, nunc elapso, ad faciem prefate possessionis 
Dyakowch vocate similiter vicinorum et commetaneorum eiusdem legittimis3 

convocacionibus factis et presentibus accedendo, eandemque recaptivando sibi per 
eosdem nostrum et dicti capituli Wesprimiensis homines jure sibi incumbenti perpetuo 
possidendam6 statui facere voluissent. Tune Mychael et Thomas ac Johannes, filius 
Elye, Petrus et Gregorius, necnon nobilis domina Elena nuncupata in ipsa possessione 
Dyakowch appellata7 residentes statucioni dicte possessionis annotate domine Clara 
nuncupate fiende contradiccionis velamine obviassent. Quosquidem contradictores 
idem noster et dicti capituli Wesprimiensis homines ad reddendam eorum inhibicionis 
racionem contra annotatam dominam Claram vocatam ad predictas presentes octavas 
festi beati Jacobi apostoli nostram specialem in presenciam citavissent. 

Ad quasquidem octavas prefati in causam atracti4 per annotatum Nicolaum, 
filium Johannis procuratorem dicte nobilis domine legittimis3 diebus dictarum 
octavarum coram nobis expectati nostram specialem in presenciam non venerunt 
neque miserunt, se mediantibus <literis> 1 nostris judicialibus in judiciis agravari3 

permittendo. 
De hinc adhuc prefatus procurator dicte domine, quasdam literas comitis 

Nicolai filii U<grini> 1 judicis curie serenissimi principis domini Lodovici, illustris 
regis Hungarie, <soceris> 1 et predecessoris nostri karissimi, privilegiales, in Vissegrad, 
scdecimo <die octava>1rum festi Omnium sanctorum anno domini Mmo cccmo 
quinquagesimo nono <emanatas> nobis presentavit in quibus, inter alia, memoratam 
possessionem Dyakowch alio nomine Bokrand in comitatu de Crasso, penes fluvium 
Bokrand existentem memorato Stephano sartori ac eius heredibus et successoribus 
<unive>rsis 1 utriusque sexus et se legittime3

, descendentibus per annotatum8 comitem 
Nicolaum, tilium Ugrim ex rac1ombus m eisdem lileris eiusdem l:umiti:, Ni.;u/c1i 
expressis et speci<ficatis>1 adiudicatam et eidem Stephano <sartori per ipsius> 1 

domini Lodovici regis9 et dicti capituli Chanadiensis homiens legitime statutam 
,_. . .d 10 1ore compenmus <ev1 enter> . 

Quarum literarum exhibicionibus factis prefatus procurator dicte nobilis domine 
Clara vocate eidem super premissis juris equitatem per nostram <maiestatem 
postu>lavit 1 impertiri. 

Verumquia prefata domina Clara nuncupata acceptis predictis nostris < ... > 11 

ac dictorum Chandiensis et Wesprimiensis capitulorum hominibus trinis vicibus ad 
faciem dicte possessionis Dyakowch vocate in comitatu de Crasso existentis vicinis 
et commetaneis suis universis illic legitime convocatis et presentibus a<ccedendo> 1 

eandemque recaptivando sibi per eosdem nostros, vestrum ac dictorum Chanadiensis 
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et Wesprimiensis capitulorum homines jure sibi incumbenti 1 perpetuo 1 possidendam 
statui facere voluisse. Statucionique eiusdem primo prefatus Thomas secundoque 
predicti Thomas, Mychael, Petrus, Gregorius et Dominicus, tercioque et ultimo predicti 
Mychael, Thomas, Johannes, filii Elye, Petrus <et Gregorius> 1 necnon nobilis 
domina Elena nuncupata statucioni dicte possessionis Dyakowch < ... >ie recaptivate, 
contradiccionem fecisse, et idem <ad re>ddendam eorum inhibicionis racionem ad 
predictos terminos legitimos citari in presenciam <eiusdem> 1 judicis ordinarii 
contumacia preassignata venire vel mittere non curasse, sed se <dictarum literarum> 1 

nostrarum judicialiurn seriebus judiciorum <oneribus> opprimi perrnisisse. Annotatus 
eciam comes Nicolaus dictam possessionem Dyakowch memorato Stephano sartori 
patri videlicet dicte Clare antedicte eiusque successoribus utriusque sexus <et se> 1 

legitime descendentibus universis adiudicasse, ac per regium et dicti capituli 
Chanadiensis homines in perpetuum legitime statui fecisse ex seriebus <omnium> 1 

premissarum literarum nunc nostri in presencia productarum lucide agnoscebamur. 
Consuetudinaria vero regni nostri lege ab antiquo approbata requirente, 

quicunque in facto aliquorum jurium possessionariorum per quempiam trinavice 
recaptivatorum contradiccionem fecerunt et eisdem in presenciam eorum 1 judicis 
ordinarii, ad tres terrninos legitimos eis juridice assignatos citatis idem contumacia 
preassumpta comparere renuerunt amplius tales huiusmodi jurium possessionariorum 
statucioni per quempiam recaptivatorum non valent contradictorie obviare, sed 
requisitores eorundem juriurn possessionariarum contradiccione quorumlibet aliorum 
et ipsorum inhibitorum non obstante in dominium eorum statui debent atque 
introduci. 

Pro eo fidelitati vestre firmiter precipiendo mandamus, quatenus vestrum 
mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente Petrus, filius Nicolai de 
Monozlow, homo noster, de curia nostra ad id specialiter transmissus, ad faciem 
prefate possessionis Dyakowch vacate in comitatu de Crasso existentis, vicinis et 
commetaneis suis universis illic legitime convocatis et presentibus accedendo, eandem 
cum cunctis suis utilitatibus et pertineciis prefate domine Clare, contradiccione 
prefatorum in causam atractorum3 et aliorum quorumlibet eoque tempore recaptivacionis 
et statucionis eiusdem nullius alterius preterquam eorundem inhibitorum obviaret 
contradiccio, obviari non valente, statuat et committat perpetuo possidendam.